
 
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 
w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305), oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2021 rok z późn. zm., Prezydent Miasta zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 151.380,00 zł, tj. do wysokości 
599.905.734,74 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 151.380,00 zł, tj. do wysokości 
624.952.441,19 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik Nr 9 planowanych dochodów i wydatków 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2020 rok z późn. zm., otrzymuje 
brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6800



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 599 754 354,74 0,00 151 380,00 599 905 734,74

Zadania gminy 447 358 477,84 0,00 2 000,00 447 360 477,84

zadania własne 294 398 300,24 0,00 2 000,00 294 400 300,24

Dział 855 Rodzina 764 221,00 0,00 2 000,00 766 221,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Zadania powiatu 152 395 876,90 0,00 149 380,00 152 545 256,90

zadania własne 125 053 344,70 0,00 8 000,00 125 061 344,70

Dział 852 Pomoc społeczna 1 757 941,07 0,00 8 000,00 1 765 941,07

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 736 350,00 0,00 8 000,00 1 744 350,00

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu

220 000,00 0,00 8 000,00 228 000,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 592 242,00 0,00 141 380,00 16 733 622,00

Dział 750 Administracja publiczna 42 933,00 0,00 5 255,00 48 188,00

Roz.75045 Kwalifikacja wojskowa 13 795,00 0,00 5 255,00 19 050,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

13 795,00 0,00 5 255,00 19 050,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

352 235,00 0,00 136 125,00 488 360,00

Roz.85395 Pozostała działalność 7 425,00 0,00 136 125,00 143 550,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

7 425,00 0,00 136 125,00 143 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6800

m_rybaltowska
Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 131/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 maja 2021 roku



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 624 801 061,19 592 793,20 744 173,20 624 952 441,19

Zadania gminy 449 148 924,44 397 716,00 399 716,00 449 150 924,44

zadania własne 294 199 471,45 380 637,00 382 637,00 294 201 471,45

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 13 038 256,11 100 000,00 100 000,00 13 038 256,11

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

13 038 256,11 100 000,00 100 000,00 13 038 256,11

§ 4260 Zakup energii 209 350,00 0,00 30 000,00 239 350,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

1 087 140,00 100 000,00 70 000,00 1 057 140,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 008 574,99 87 274,00 87 274,00 19 008 574,99

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

14 922 387,99 75 100,00 65 100,00 14 912 387,99

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

8 929 404,79 0,00 50 000,00 8 979 404,79

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 060,00 1 100,00 0,00 267 960,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 941 705,20 0,00 15 100,00 956 805,20

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

88 000,00 14 000,00 0,00 74 000,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 020,00 10 000,00 0,00 20,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

91 000,00 50 000,00 0,00 41 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 3 342 887,00 12 174,00 22 174,00 3 352 887,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

0,00 0,00 12 574,00 12 574,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

795 948,00 0,00 9 400,00 805 348,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 210,00 3 500,00 0,00 141 710,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

15 517,00 500,00 0,00 15 017,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 200,00 200,00 2 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 2 574,00 0,00 81 426,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

6 500,00 5 400,00 0,00 1 100,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 214 482,00 22 640,00 22 640,00 2 214 482,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 628 692,00 22 240,00 22 240,00 1 628 692,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 137 701,00 0,00 22 240,00 1 159 941,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00 8 000,00 0,00 209 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

31 000,00 6 000,00 0,00 25 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

10 800,00 8 240,00 0,00 2 560,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 177 600,00 400,00 400,00 177 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 400,00 0,00 30 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 0,00 400,00 46 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 715 739,00 18 000,00 0,00 1 697 739,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 715 739,00 18 000,00 0,00 1 697 739,00

§ 4810 Rezerwy 1 715 739,00 18 000,00 0,00 1 697 739,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6800

m_rybaltowska_1
Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 131/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 maja 2021 roku



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 163 987 029,98 97 267,00 115 267,00 164 005 029,98

Roz.80101 Szkoły podstawowe 79 185 165,98 28 183,00 28 000,00 79 184 982,98

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 864 428,00 23 520,00 0,00 3 840 908,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 298,00 4 605,00 0,00 399 693,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 211 648,00 0,00 28 000,00 239 648,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 44 743,00 58,00 0,00 44 685,00

Roz.80104 Przedszkola 50 773 570,00 16 056,00 33 906,00 50 791 420,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 488 433,00 14 606,00 0,00 1 473 827,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 884,00 0,00 4 800,00 84 684,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 196,00 0,00 5 806,00 299 002,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 82 693,00 0,00 22 000,00 104 693,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 43 801,00 1 300,00 0,00 42 501,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

500,00 0,00 1 300,00 1 800,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

188 265,00 150,00 0,00 188 115,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 316 734,00 5 145,00 11 371,00 4 322 960,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 836,00 5 145,00 0,00 211 691,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 447,00 0,00 6 500,00 47 947,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 17 315,00 0,00 4 871,00 22 186,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

8 253 389,00 4 708,00 4 858,00 8 253 539,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 129,00 4 708,00 0,00 201 421,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

20 500,00 0,00 4 708,00 25 208,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

24 001,00 0,00 150,00 24 151,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

15 322 582,00 5 835,00 0,00 15 316 747,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 753 775,00 5 835,00 0,00 747 940,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 968 724,00 37 340,00 37 132,00 1 968 516,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 240,00 1 340,00 0,00 47 900,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 66 788,00 0,00 1 132,00 67 920,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

309 960,00 36 000,00 0,00 273 960,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

1 123,00 0,00 36 000,00 37 123,00

Dział 852 Pomoc społeczna 15 641 221,80 3 143,00 3 143,00 15 641 221,80

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 784 092,00 3 143,00 3 143,00 4 784 092,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 412 570,00 0,00 3 143,00 3 415 713,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 865,00 2 055,00 0,00 613 810,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

62 859,00 1 088,00 0,00 61 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6800



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

9 482 690,00 2 406,00 2 406,00 9 482 690,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 388 447,00 2 393,00 2 393,00 1 388 447,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 722,00 2 393,00 0,00 38 329,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 294,00 0,00 2 393,00 100 687,00

Roz.85495 Pozostała działalność 100 671,00 13,00 13,00 100 671,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 13,00 0,00 8 487,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 13,00 13,00

Dział 855 Rodzina 7 826 578,00 10 617,00 12 617,00 7 828 578,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

381 000,00 10 617,00 10 617,00 381 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

127 169,00 0,00 10 617,00 137 786,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 831,00 7 000,00 0,00 15 831,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 400,00 2 000,00 0,00 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 669 339,00 13 300,00 13 300,00 5 669 339,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 402 781,00 13 300,00 13 300,00 1 402 781,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 134,00 0,00 10 000,00 162 134,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 300,00 300,00 61 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 427 634,00 13 000,00 3 000,00 417 634,00

Dział 926 Kultura fizyczna 16 406 650,00 25 990,00 25 990,00 16 406 650,00

Roz.92695 Pozostała działalność 16 406 650,00 25 990,00 25 990,00 16 406 650,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

374 000,00 25 990,00 25 990,00 374 000,00

zadania z zakresu gospodarowania

odpadami komunalnymi

17 306 877,00 9 455,00 9 455,00 17 306 877,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

17 306 877,00 9 455,00 9 455,00 17 306 877,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

17 306 877,00 9 455,00 9 455,00 17 306 877,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

395 000,00 3 500,00 9 455,00 400 955,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 3 955,00 0,00 26 045,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

3 600,00 2 000,00 0,00 1 600,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 126 233,04 7 147,00 7 147,00 121 126 233,04

Dział 855 Rodzina 118 909 807,00 7 147,00 7 147,00 118 909 807,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 90 726 000,00 3 000,00 3 000,00 90 726 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6800



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 002,00 0,00 2 500,00 49 502,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 500,00 2 300,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

4 608,44 3 000,00 0,00 1 608,44

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

25 262 000,00 4 147,00 4 147,00 25 262 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

467 000,00 0,00 4 147,00 471 147,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

5 647,00 3 647,00 0,00 2 000,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

5 754 211,95 477,00 477,00 5 754 211,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 928 416,53 477,00 477,00 2 928 416,53

Roz.80195 Pozostała działalność 439 907,51 477,00 477,00 439 907,51

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 013,00 0,00 23,41 2 036,41

§ 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

290,00 1,65 0,00 288,35

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 16 695,00 39,00 0,00 16 656,00

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 410,09 0,00 453,59 26 863,68

§ 4301 Zakup usług pozostałych 98 523,28 436,35 0,00 98 086,93

Zadania powiatu 175 652 136,75 195 077,20 344 457,20 175 801 516,75

zadania własne 146 945 225,55 126 134,00 134 134,00 146 953 225,55

Dział 600 Transport i łączność 7 148 116,72 82 000,00 82 000,00 7 148 116,72

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na

prawach powiatu (w rozdziale

nie ujmuje się wydatków na

drogi gminne)

7 148 116,72 82 000,00 82 000,00 7 148 116,72

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 632 988,00 58 000,00 82 000,00 3 656 988,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 850 140,00 24 000,00 0,00 2 826 140,00

Dział 630 Turystyka 109 000,00 7 500,00 7 500,00 109 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 109 000,00 7 500,00 7 500,00 109 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

102 000,00 7 500,00 7 500,00 102 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 969 150,00 26 434,00 26 434,00 5 969 150,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 944 150,00 26 434,00 26 434,00 5 944 150,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 336 032,00 0,00 26 300,00 3 362 332,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634 000,00 7 000,00 0,00 627 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888 000,00 0,00 134,00 888 134,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 443 300,00 134,00 0,00 443 166,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

32 100,00 19 300,00 0,00 12 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 99 423 146,21 10 100,00 10 100,00 99 423 146,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6800



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 31 061 215,00 0,00 10 100,00 31 071 315,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 400,00 0,00 10 000,00 106 400,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

0,00 0,00 100,00 100,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 178 035,00 10 000,00 0,00 1 168 035,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

384 016,00 10 000,00 0,00 374 016,00

Roz.80195 Pozostała działalność 419 764,00 100,00 0,00 419 664,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 255 087,00 100,00 0,00 254 987,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 881 348,07 0,00 8 000,00 5 889 348,07

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 5 646 262,00 0,00 8 000,00 5 654 262,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

11 666 607,00 100,00 100,00 11 666 607,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2 185 221,00 100,00 100,00 2 185 221,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 428,00 100,00 0,00 118 328,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 100,00 100,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 592 242,00 45 759,20 187 139,20 16 733 622,00

Dział 710 Działalność usługowa 606 000,00 11 652,00 11 652,00 606 000,00

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

107 000,00 11 652,00 11 652,00 107 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 11 652,00 11 652,00 50 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 42 933,00 0,00 5 255,00 48 188,00

Roz.75045 Kwalifikacja wojskowa 13 795,00 0,00 5 255,00 19 050,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 695,00 0,00 1 255,00 2 950,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

200,00 0,00 150,00 350,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 0,00 2 650,00 14 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 850,00 850,00

§ 4260 Zakup energii 350,00 0,00 250,00 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 100,00 300,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

12 142 074,00 20 987,20 20 987,20 12 142 074,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

12 142 074,00 20 987,20 20 987,20 12 142 074,00

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusu służby cywilnej

93 983,00 0,00 570,40 94 553,40

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 004,00 570,40 0,00 10 433,60

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

nleżności

1 367 951,00 12 416,80 0,00 1 355 534,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 914,00 0,00 12 416,80 172 330,80

§ 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 8 000,00 8 000,00 50 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

352 235,00 13 120,00 149 245,00 488 360,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

344 810,00 13 120,00 13 120,00 344 810,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

116 428,02 0,00 8 200,00 124 628,02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6800



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 799,00 0,00 1 640,00 22 439,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 076,00 13 120,00 0,00 135 956,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 768,00 0,00 1 230,00 8 998,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 856,00 0,00 2 050,00 26 906,00

Roz.85395 Pozostała działalność 7 425,00 0,00 136 125,00 143 550,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 7 425,00 0,00 136 125,00 143 550,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

1 185 776,00 1 000,00 1 000,00 1 185 776,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 185 776,00 1 000,00 1 000,00 1 185 776,00

Roz.80195 Pozostała działalność 673 400,00 1 000,00 1 000,00 673 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 643 400,00 1 000,00 0,00 642 400,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

6 136 933,36 22 184,00 22 184,00 6 136 933,36

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 410 655,00 18 880,00 18 880,00 2 410 655,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

496 190,00 18 880,00 18 880,00 496 190,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

168 055,37 0,00 11 800,00 179 855,37

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 929,00 0,00 2 360,00 32 289,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214 524,00 18 880,00 0,00 195 644,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 179,00 0,00 1 770,00 12 949,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 769,00 0,00 2 950,00 38 719,00

Dział 855 Rodzina 3 611 138,36 3 304,00 3 304,00 3 611 138,36

Roz.85508 Rodziny zastępcze 522 454,36 3 304,00 3 304,00 522 454,36

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

348 735,00 3 304,00 3 304,00 348 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6800



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 131/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 16 694 453,00 33 490,00 33 490,00 16 694 453,00

z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 13 453 400,00 25 990,00 25 990,00 13 453 400,00

926 Kultura fizyczna 4 600 000,00 25 990,00 25 990,00 4 600 000,00

92695 Pozostała działalność 4 600 000,00 25 990,00 25 990,00 4 600 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

374 000,00 25 990,00 25 990,00 374 000,00

dotacja celowa do udzielenia stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych - organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 
50 000,00 25 990,00 24 010,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Grand Prix Siedlec tenisa stołowgo 

dzieci i młodzieży
1 800,00 1 800,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów Nordicowo-Biegowa 5 2 800,00 2 800,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnego Turnieju 

Niepodległości w Rugby Tag
1 620,00 1 620,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Międzyszkolnych Mistrzostw 

Siedlec w Rugby Plażowym Szkół Podstawowych
1 060,00 1 060,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Internacional Polish Cup IBFF 

Bodybuiding&Fitness
2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Pucharu Świata XPC w Trójboju 

Siłowym
2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Pucharu Polski XPC w Trójboju 

Siłowym
2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Wakacyjnego turnieju koszykówki 

dziewcząt 3x3
1 080,00 1 080,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację projektu Siedleckie Lato z Zumbą 1 200,00 1 200,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Finału Mistrzostw Polski Juniorów U-18 

i Kadetów u-16 w Rugby 7
1 260,00 1 260,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej 

Dziewcząt
3 200,00 3 200,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Biegów lekkoatletycznych dla 

przedszkoli i szkół podstawowych z okazji Dnia Dziecka
3 120,00 3 120,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju 10-lecia MKR 1 350,00 1 350,00

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 241 053,00 7 500,00 7 500,00 3 241 053,00

630 Turystyka 102 000,00 7 500,00 7 500,00 102 000,00

63095 Pozostała działalność 102 000,00 7 500,00 7 500,00 102 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

102 000,00 7 500,00 7 500,00 102 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację zajęć turystyczno-

krajoznawczych: rajdów, szkoleń, konkursów, sesji popularno-naukowych i innych 

imprez popularyzujących turystykę kwalifikowaną

20 000,00 7 500,00 12 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu letnich wycieczek pieszych po 

Siedlcach - Niedziela z przewodnikiem
2 050,00 2 050,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wycieczek rowerowych z cyklu 

"Wakacje na rowerze"
1 400,00 1 400,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Eliminacji Regionalnych 

Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego
950,00 950,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu letnich wycieczek pieszych po 

Siedlcach z przewodnikiem pod hasłem "Cudze chwalicie, swego nie znacie"
2 300,00 2 300,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zajęć turystyczno-krajoznawczych 800,00 800,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6800



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 131/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

1 2 3 4

Dochody ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

17 306 877,00

17 306 877,00

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan na 2021 rok

5

17 306 877,00

17 306 877,00

17 306 877,00

1 600,00

5 000,00

16 791 745,00

w złotych

17 306 877,00

17 306 877,00

400 955,00

26 045,00

72 508,00

9 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6800


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-29T09:08:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




